
code of conduct

aluminium et cetera´s uppförandekod präglar i mångt och mycket vårt sätt att arbeta. Vi strävar efter att 
synkronisera vår ”kod” med våra leverantörer för att hitta och utveckla hållbara samarbeten. aluminium et cetera 
värnar och följer internationellt erkända standarder för mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö, antikorruption och 
bolagsstyrning.

allmänna principer
aluminium et cetera visar och främjar vårt engagemang för ansvarsfull praxis i policys, beslut och aktiviteter. Vi 
integrerar principerna i denna policy i alla kritiska processer.

affärsprinciper
aluminium et cetera tror på en rättvis, korrekt och etisk metod för att bedriva affärer och vi tolererar inte någon 
form av mutor eller korruption.

principer om mänskliga rättigheter och social rättvisa
aluminium et cetera tror på och agerar utefter att behandla våra anställda, affärspartners och andra intressenter 
lika, med respekt och i enlighet med etablerad internationell lagstiftning.

hållbarhets- & kvalitetsprinciper
aluminium et cetera kommer kontinuerligt att förbättra miljöprestandan genom att fokusera på utsläpp av 
växthusgaser, energi- och vattenförbrukning, logistik, effektiv användning av rå- och återvunnet material och att 
avfall och restprodukter minimeras.

Vi stödjer FN:s Global Compact och ska respektera internationellt erkända standarder för mänskliga rättigheter, 
grundläggande friheter, demokratiska principer och arbetsmetoder, fastställda i den internationella stadgan om 
mänskliga rättigheter och andra centrala FN-konventioner om mänskliga rättigheter, inklusive FN:s konvention 
om rättigheter för personer med funktionsnedsättning, FN:s deklaration om ursprungsbefolkningars rättigheter, 
Internationella arbetsorganisationens deklaration om grundläggande principer och rättigheter i arbetslivet och de 
grundläggande konventionerna från Internationella arbetsorganisationen, den europeiska konventionen för skydd 
av de mänskliga rättigheterna och grundläggande friheterna, den europeiska sociala stadgan och Europeiska 
unionens stadga om de grundläggande rättigheterna.

aluminium et cetera värnar en öppen dialog och hantering kring hållbarhets- och kvalitetsfrågor.

ansvar för efterlevnad
Det är ledningens ansvar att implementera denna policy och informera sina anställda om deras rättigheter, 
skyldigheter och ansvar samt demonstrera innehållet och andan i detta dokument. Det är varje anställds ansvar 
att följa lagstiftning och aluminium et ceteras policyer.
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